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FUNKCYJNI ZAWODÓW

Lp. FUNKCJA Imię Nazwisko KLASA

1. Sędzia Główny Zawodów Pietruch Robert P
2. Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej Bublewicz Joanna II
3. Sędzia Główny Strzelań 50m Łysiak Monika P

Sędzia Stanowiskowy Szymon Wielgomas III
4. Sędzia Główny Strzelań 10 m Jerzy Roguszczak P
5. Sekretarz Zawodów Podlasiński Stanisław II
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Dziennikarze

M-ce Nazwisko i Imię Firma Kdw 10 Ppn 10 Wynik

1. Kacperczyk Dariusz POLSKA ZBROJNA 74 74 148
2. Puchała Maciej MOTOSFERA 73 63 136

3.
Bubiak Bronisław 68 51 119
Łaskawiec Jerzy W KOLORACH TĘCZY 76 43 119

5. Szygulska Anna STUDIO W 74 44 118
6. Piechnik Robert STUDIO W 47 70 117
7. Małyszko Andrzej WYDAWNICTWO OBSCURA 64 51 115
8. Giżycki Marek ŻOŁNIERSKA RZECZ 43 70 113

9.
Puchała Daniel MOTOSFERA 50 57 107
Wolny Stanisław STUDIO W 57 50 107

11.

Radziszewski Stanisław POLSKA ZBROJNA 38 66 104
Skalska Justyna MŁODZIEŻOWA WSZECHNICA DZIENNIKARSKA 47 57 104
Warych Czesław ŻOŁNIERSKA RZECZ 47 57 104
Piotrowski Dariusz ŻOŁNIERSKA RZECZ 65 39 104

15.
Lesicki Jerzy ŻOŁNIERSKA RZECZ 41 62 103
Ratajczyk Jerzy MOTOSFERA 60 43 103

17. Rynkiewicz Witold ŻOŁNIERSKA RZECZ 46 55 101
18. Zwierzański Piotr MOTOSFERA 38 60 98
19. Kruk Marcin GAZETA STRZELIŃSKA 45 52 97
20. Łapeta January 33 63 96
21. Młotek Przemysław GutPR 28 67 95
22. Gubała Katarzyna BURDA MEDIA 40 53 93

23.
Politowski Bogdan POLSKA ZBROJNA 42 49 91
Hiczuk Adam 50 41 91
Kwaśniewicz Maciej GutPR 53 38 91

26. Jeż Jan RZOŁNIERSKA RZECZ 45 45 90
27. Stanisławski Mikołaj MŁODZIEŻOWA WSZECHNICA DZIENNIKARSKA 43 46 89

28.
Łaciak Marek AGENCJA JEDYNKA 37 49 86
Szewczyk Radosław 37 49 86

30.
Bartkowiak Zbigniew HUBY.PL 40 41 81
Stachera Jan 44 37 81

32.
Głowacki Maciej 38 42 80
Monika Korzewicz STUDIO W 40 40 80
Stachera Zofia 60 20 80

35.
Tosik Katarzyna GAZETA STRZELIŃSKA 38 41 79
Gehrke-Gut Hanna GutPR 47 32 79

37. Kępa Krzysztof STUDIO W 37 40 77
38. Maskiewicz Grzegorz SŁOWO SPORTOWE 38 38 76
39. Wiciński Miłosz MŁODZIEŻOWA WSZECHNICA DZIENNIKARSKA 34 39 73

40.
Suta Marta BURDA MEDIA 40 32 72
Gołuzd Paula GAZETA STRZELIŃSKA 46 26 72

42.
Pelc Monika SŁOWO SPORTOWE 28 43 71
Urbański Władysław W KOLORACH TĘCZY 35 36 71

44. Serafin Bogusław 6 63 69
45. Kozłowska Wioletta SŁOWO SPORTOWE 41 24 65
46. Strzebak Justyna MŁODZIEŻOWA WSZECHNICA DZIENNIKARSKA 11 53 64

47.
Rabiej Piotr 18 44 62
Zawada Stanisław W KOLORACH TĘCZY 62 0 62

49.
Chłodek Magdalena STUDIO W 32 29 61
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49. Kopytnik Wacław WYDAWNICTWO OBSCURA 37 24 61
51. Lodowski Eugeniusz HUBY.PL 41 17 58
52. Peltz Jan 28 29 57
53. Mulek Ryszard ŻOŁNIERSKA RZECZ 54 54
54. Behnke Maciej STUDIO W 22 30 52
55. Nahajowska Marta GAZETA STRZELIŃSKA 0 49 49
56. Buczyńska Dorota SŁOWO SPORTOWE 32 16 48

57.
Krzyżowski Krystian GAZETA STRZELIŃSKA 14 32 46
Lewandowski Andrzej SŁOWO SPORTOWE 20 26 46

59. Czech Andrzej SŁOWO SPORTOWE 31 14 45
60. Płotek Julia MŁODZIEŻOWA WSZECHNICA DZIENNIKARSKA 20 23 43
61. Janas Jarosław STUDIO W 37 37
62. Szumska Aleksandra SŁOWO SPORTOWE 9 27 36
63. Żyromski Cezary 0 35 35
64. Karbowiak Michał MŁODZIEŻOWA WSZECHNICA DZIENNIKARSKA 20 8 28
65. Bożyniak Bruno 2 22 24
66. Stec Katarzyna BURDA MEDIA 9 11 20
67. Akielaszek Jan W KOLORACH TĘCZY 14 2 16
68. Miller Lesław ODRODZONE SŁOWO POLSKIE 0 2 2
69. Suty Krzysztof 0 0 0

Sędzia Główny Zawodów

Robert PIETRUCH
sędzia kl.P
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - DZIENNIKARZE

Rank Nazwisko i imię Firma Wynik Suma Uwagi

1
Puchała Maciej

MOTOSFERA

136

346Puchała Daniel 107
Ratajczyk Jerzy 103

2
Kacperczyk Dariusz

POLSKA ZBROJNA

148

343Radziszewski Stanisław 104
Politowski Bogdan 91

3
Giżycki Marek

ŻOŁNIERSKA RZECZ I

113

321Piotrowski Dariusz 104
Warych Czesław 104

4
Piechnik Robert

STUDIO W I

117

304Wolny Stanisław 107
Monika Korzewicz 80

4
Skalska Justyna 104

266Stanisławski Mikołaj 89
Wiciński Miłosz 73

5
Młotek Przemysław

GutPR

95

265Kwaśniewicz Maciej 91
Gehrke-Gut Hanna 79

6
Lesicki Jerzy

ŻOŁNIERSKA RZECZ II

103

258Rynkiewicz Witold 101
Mulek Ryszard 54

8
Łaskawiec Jerzy

W KOLORACH TĘCZY

119

252Urbański Władysław 71
Zawada Stanisław 62

9
Kruk Marcin

GAZETA STRZELIŃSKA

97

248Tosik Katarzyna 79
Gołuzd Paula 72

10
Kępa Krzysztof

STUDIO W II

77

190Chłodek Magdalena 61
Behnke Maciej 52

11
Gubała Katarzyna

BURDA MEDIA

93

185Suta Marta 72
Stec Katarzyna 20

13
Szumska Aleksandra

SŁOWO SPORTOWE II

36

177Maskiewicz Grzegorz 76
Kozłowska Wioletta 65

14
Lewandowski Andrzej 

SŁOWO SPORTOWE I

46

162

MŁODZIEŻOWA 
WSZECHNICA 

DZIENNIKARSKA I
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14 Pelc Monika SŁOWO SPORTOWE I 71 162
Czech Andrzej 45

16
Strzebak Justyna 64

135Płotek Julia 43
Karbowiak Michał 28

Sędzia Główny Zawodów

Robert PIETRUCH
sędzia kl.P

MŁODZIEŻOWA 
WSZECHNICA 

DZIENNIKARSKA II
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Sponsorzy

M-ce Nazwisko i Imię Firma Kdw 10 Ppn10 Wynik

1.
Spychała Norbert PARK HANDLOWY BIELANY 78 81 159
Popiel Daniel BRACTWO KURKOWE 83 76 159

3. Poszwiński Ireneusz BRACTWO KURKOWE 72 79 151
4. Kulik Michał KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW 74 70 144
5. Żarnowski Tomasz RAFTING BARDO 72 69 141
6. Golec Ilona RAFTING BARDO 53 84 137

7.
Inglot Lechosław DOZAMEL 65 70 135
Kozak Piotr PARK HANDLOWY BIELANY 69 66 135

9. Piętuch Artur BRACTWO KURKOWE 79 55 134
10. Polak Tomasz DOWÓDZTWO GARNIZONU WROCŁAW 61 66 127

11.
Pawlik Zbigniew ELEKTROTIM S.A. 55 63 118
Ebertowicz Bogdan PARK HANDLOWY BIELANY 69 49 118

13. Mróz Krzysztof ELEKTROTIM S.A. 59 58 117
14. Trojanowski Dariusz ZWIĄZEK WETERANÓW I REZERWISTÓW WOJSKA 43 70 113
15. Murzyn Michał RAFTING BARDO 69 42 111

16.
Witkowski Wiesław URZĄD MIASTA STRZEGOM 45 62 107
Kaźmierczak Artur DOWÓDZTWO GARNIZONU WROCŁAW 69 38 107

18. Krzeszowska Edyta URZĄD MIASTA I GMINY RADKÓW 51 53 104
19. Kopyściański Tomasz WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA 47 56 103

20.
Hofman Paweł DOZAMEL 29 73 102
Nikodem Olga DOZAMEL 54 48 102

22. Bensz Radosław ELEKTROTIM S.A. 41 54 95
23. Myśliwiec Michał MILITARIA.PL 41 53 94

24.
Kasperek Radosław MILITARIA.PL 27 64 91
Mazurkiewicz Paweł URZĄD MIASTA I GMINY RADKÓW 46 45 91
Jaszczyszyn Kamil URZĄD MIASTA I GMINY RADKÓW 56 35 91

27. Borski Marcin DOWÓDZTWO GARNIZONU WROCŁAW 44 46 90
28. Majer Krzysztof ZWIĄZEK WETERANÓW I REZERWISTÓW WOJSKA 36 52 88

29.
Pakuła Grzegorz WROC.PARK PRZEMYSŁOWY 47 40 87
Komar Rafał WROC.PARK PRZEMYSŁOWY 52 35 87

31. Zabawa-Budziszyn Iwona URZĄD MIASTA STRZEGOM 48 38 86

32.
Sabatowski Maciej KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW 34 44 78
Kulik Maciej KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW 42 36 78

34. Raczkowski Adam LANGE ŁUKASZUK 17 60 77
35. Wolnica Paweł MILITARIA.PL 49 24 73
36. Drajczyk Jan ZWIĄZEK WETERANÓW I REZERWISTÓW WOJSKA 34 38 72
37. Chełmikowska Katarzyna KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW 52 15 67
38. Mazur Marek WROC.PARK PRZEMYSŁOWY 25 40 65
39. Ciechański Andrzej KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW 20 44 64
40. Pacanowski Krzysztof LANGE ŁUKASZUK 15 38 53
41. Mroczkowski Łukasz LANGE ŁUKASZUK 17 36 53
42. Michalski Marcin HOTEL SZAROTKA ZIELENIEC 51 51
43. Wojtasiewicz Tomasz WYŻSZA SZKOŁA BANKOWA 0 49 49
44. Bernacki Kamil KRAJOWY REJESTR DŁUGÓW 0 34 34
45. Wanecki Tomasz URZĄD MIASTA STRZEGOM 0 21 21
46. Głód Grzegorz HOTEL SZAROTKA ZIELENIEC 17 17
47. Jelonek Wojciech LANGE ŁUKASZUK 2 2

Sędzia Główny Zawodów
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Sędzia Główny Zawodów

Robert PIETRUCH
sędzia kl.P
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KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA - SPONSORZY

Rank Nazwisko i imię Firma Wynik Suma Uwagi

1
Popiel Daniel

BRACTWO KURKOWE

159
444Poszwiński Ireneusz 151

Piętuch Artur 134

2
Spychała Norbert

PARK HANDLOWY BIELANY

159

412Kozak Piotr 135
Ebertowicz Bogdan 118

3
Żarnowski Tomasz

RAFTING BARDO

141

389Golec Ilona 137
Murzyn Michał 111

4
Inglot Lechosław

DOZAMEL

135

339Hofman Paweł 102
Nikodem Olga 102

5
Pawlik Zbigniew

ELEKTROTIM S.A.

118

330Mróz Krzysztof 117
Bensz Radosław 95

6
Polak Tomasz 127

324Kaźmierczak Artur 107
Borski Marcin 90

7
Kulik Michał 144

300Sabatowski Maciej 78
Kulik Maciej 78

8
Krzeszowska Edyta 104

286Mazurkiewicz Paweł 91
Jaszczyszyn Kamil 91

9
Trojanowski Dariusz 113

273Majer Krzysztof 88
Drajczyk Jan 72

10
Myśliwiec Michał

MILITARIA.PL

94

258Kasperek Radosław 91
Wolnica Paweł 73

11
Pakuła Grzegorz

WROC.PARK PRZEMYSŁOWY

87

239Komar Rafał 87
Mazur Marek 65

12
Witkowski Wiesław

URZĄD MIASTA STRZEGOM

107

214Zabawa-Budziszyn Iwona 86
Wanecki Tomasz 21

13
Raczkowski Adam

LANGE ŁUKASZUK

77

183

DOWÓDZTWO GARNIZONU 
WROCŁAW

KRAJOWY REJESTR 
DŁUGÓW I

URZĄD MIASTA I GMINY 
RADKÓW

ZWIĄZEK WETERANÓW I 
REZERWISTÓW WOJSKA
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13 Pacanowski Krzysztof LANGE ŁUKASZUK 53 183
Mroczkowski Łukasz 53

14
Chełmikowska Katarzyna 67

165Ciechański Andrzej 64
Bernacki Kamil 34

Sędzia Główny Zawodów

Robert PIETRUCH
sędzia kl.P

KRAJOWY REJESTR 
DŁUGÓW II
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Zawody odbyły się zgodnie z przepisami PZSS i regulaminem zawodów.

Przeprowadzono następujące konkurencje :

1. Karabin dowolny 10 strzałów leżąc
2. Pistolet pneumatyczny 10 strzałów

Protestów nie wnoszono. 

Sędzia Główny Zawodów

Robert PIETRUCH
sędzia kl.P

Warunki atmosferyczne: pochmurno, bezwietrznie, temperatura powietrza: 20C.


